
1 
 

Zarządzenie nr 9/2020 

Prezesa Zarządu URBITOR sp. z o. o. w Toruniu  

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

w sprawie ustanowienia czasowego ograniczenia handlu detalicznego najemcom 

powierzchni handlowej na Targowisku Miejskim przy ul. Szosa Chełmińska w Toruniu   

 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020r. w 

sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 

(Dz.U z 2020r. poz. 433)   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam czasowe ograniczenie handlu detalicznego najemcom powierzchni 

handlowej na Targowisku Miejskim w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 35/37, których 

przeważająca działalność polega na handlu:   

a) wyrobami tekstylnymi, 

b) wyrobami odzieżowymi, 

c) obuwiem i wyrobami skórzanymi, 

d) meblami  i sprzętem oświetleniowym, 

e) sprzętem radiowo-telewizyjnym lub sprzętem gospodarstwa domowego, 

f) artykułami piśmiennymi i księgarskimi; 

g)  prowadzenia działalności gastronomicznej i rozrywkowej.  

2. Ograniczenie, o którym mowa w § 1 ust. 1, polega na całkowitym zakazie prowadzenia 

wymienionych w tym przepisie rodzajów działalności. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17.03.2020 r. 

 

 

Prezes Zarządu Wojciech Świtalski 

 

 

Otrzymują: 

1. Kierownik działu Targowisk, celem powiadomienia Najemców, których zarządzenie 

dotyczy.  

2. Tablica Ogłoszeń na Targowisku Miejskim w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska. 

3. Biuro Zarządu Spółki.  


